
 

Выборы депутатов советов депутатов 
муниципальных образований  Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года 

 
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
с полномочиями окружной избирательной комиссии муниципального образования  Гостицкое 

сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  

многомандатного избирательного округа № 1    
 

           

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13 сентября 2019 года                                                                         №124/1019   

 

 

О регистрации избранных депутатов совета депутатов муниципального 

образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского 

муниципального района   Ленинградской области 

четвертого созыва  
  

  В соответствии с частью 3  статьи  54 областного закона от 15.03.2012 № 

20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании 

решения территориальной избирательной комиссии Сланцевского 

муниципального  района от 9 сентября 2019 года № 123/1015 «Об  общих 

результатах выборов депутатов совета депутатов муниципального образования 

Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области четвертого созыва»  территориальная избирательная 

комиссия Сланцевского муниципального района с полномочиями  окружной 

избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу №1 

муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского 

муниципального района РЕШИЛА: 
 

     1.  Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов муниципального 

образования  Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального 

района Ленинградской области: 

1. Артеменко Валерия Генадьевича 

2. Загорулько Станислава Алексеевича 

3. Ильина Александра Владимировича 

4. Крупку Юрия Алексеевича 

5. Мальцева Алексея Владимировича 

6. Малыеву Елену Израиловну 

7. Опарину Елену Александровну 

8. Семенову Марину Андреевну 

9.  Тусупову Юлию Кенжебековну 



 

10. Хмелькова Дмитрия Андреевича 

      2. Выдать зарегистрированным депутатам совета депутатов муниципального 

образования  Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального 

района Ленинградской области четвертого созыва удостоверения об избрании. 

       3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный 

район в сети Интернет. 

  

 

 

        Председатель  территориальной избирательной  

        комиссии с полномочиями окружной  

         избирательной комиссии                                                                 Г.А. Семѐнова                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                   
                                                                                                 
Секретарь территориальной избирательной  

комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии                                                              А.В. Блохина                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

    
 

  


